falecimento da parte, Sr. Hélcio de Carvalho Oliveira. Encaminhar processo à ASGAB para 

providências; Item 17 – Processo nº 081.2190.2022.0000323-91, OI S/A, solicita autorização para 

pagamento através de indenização da fatura de nº 1600208787065, no valor de R$ 51.765,71 

(cinquenta e um mil e setecentos e sessenta e cinco reais e setenta e um centavos), decorrente dos 

serviços de telecomunicações, para atender à demanda de serviços de comunicação digital 

denominada Emergencial Rede Governo Interior, para a Região Metropolitana de Salvador e 

Interior do Estado da Bahia, com vencimento em 01/02/2022 – A Diretoria em Regime de

[...]

Encaminhar o processo à CPL para providências; Item 19 – Processo nº 

081.2185.2021.0005376-96, MARCELO DE ALMEIDA MUNIZ – PROCESSO DE 

REPARAÇÃO DE DANOS, solicita deliberação quanto ao ressarcimento ao administrado pelo 

pagamento indevido do auto de infração nº 51708, no valor de R$ 3.394,00 (três mil e trezentos e 

noventa e quatro reais) - A Diretoria em Regime de Colegiado acolhe o PARECER Nº. PGE-PCT-

AGERBA-HVP - 119/2021 e as manifestações técnicas dos autos e autoriza o ressarcimento do 

valor de R$ 3.394,00 ao Sr. Marcelo de Almeida Muniz. Encaminhar processo à COFIN para

[...]

Item 36 – 

Processo nº 081.2190.2021.0005581-46, OI S/A, trata-se de apresentação de fatura para pagamento 

de serviços prestados pela OI S/A, solicita autorização para pagamento através de indenização da 

fatura de nº 1600208648968, no valor de R$ 48.264,32 (quarenta e oito mil e duzentos e sessenta e 

quatro reais e trinta e dois centavos), decorrente dos serviços de telecomunicações, para atender à 

demanda de serviços de comunicação digital denominada Emergencial Rede Governo Interior, para 

a Região Metropolitana de Salvador e Interior do Estado da Bahia, no período de dezembro de 2021